
VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 
 

Zpráva č. 000395 

Odesláno: 24.11.2023 10:46:04 

Zpráva aktualizuje předchozí zprávu č. 000394 vydanou 23.11.2023 v 10:06:20 hodin 

Územní platnost: ORP Žamberk 

 
 

Meteorologická situace: Po zadní straně rozsáhlé tlakové níže nad severovýchodní Evropou k nám bude proudit 

studený vzduch od severozápadu až severu.  

 

Náledí  Nízký st. nebezpečí  24.11. 22:00  –  25.11. 08:00 
 

Popis: Při poklesu teplot pod bod mrazu se budou v noci na sobotu 25. 11. lokálně vytvářet náledí nebo zmrazky. Lokální 

náledí a zmrazky se mohou v nočních a ranních hodinách tvořit i v dalších dnech.  

Doporučení: Nebezpečí úrazů v důsledku uklouznutí. Na neošetřených komunikacích hrozí problémy v dopravě a zvýšená 

nehodovost. Při pohybu venku je třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně mobilní lidé by měli omezit vycházení ven. 

Řidičům se doporučuje sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně.  

 
 


